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São Paulo (GRU) - Bangkok (BKK)

1 adulto, Econômica

qua., 11 de fev. • sex., 27 de fev.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27536671&checkin=2026-02-11&checkout=2026-02-27
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673349/95673349/2026-02-11/2026-02-27/30
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Filtrar 

768 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 6.717
24h 43 em média

Mais barato

R$ 6.717
24h 43 em média

Mais rápido

R$ 9.058
22h 28 em média

Ordenar

Este voo emite 19% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Voe melhor com deliciosas refeições de vários pratos bebidas à vontade e até 6 500 canais de entretenimento

PatrocinadoVoe para Bangkok com a Emirates
O melhor do conforto e da gastronomia com a Emirates Ver mais

 Emirates

01:30
GRU

24h 35

1 parada DXB

12:05+1

BKK

02:55
BKK

24h 40

1 parada DXB

17:35
GRU

Reserve com a Emirates a partir de

R$ 15.444

Veja mais 

 Ethiopian Airlines

01:30
GRU

25h

1 parada ADD

12:30+1

BKK

01:35
BKK

24h 25

1 parada ADD

16:00
GRU

10 ofertas a partir de

R$ 6.717

Veja mais 

 LATAM Airlines + Lufthansa + Emirates

23:40
GRU

29h 10

2 escalas LHR, MUC

14:50+2

BKK

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

02:00
BKK

29h 50

2 escalas DXB, LIS

21:50
GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

3 ofertas a partir de

R$ 7.915

Veja mais 

 LATAM Airlines + Austrian Airlines + Emirates

23:00
GRU

27h 20

2 escalas FRA, VIE

12:20+2

BKK

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

02:00
BKK

29h 50

2 escalas DXB, LIS

21:50
GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

3 ofertas a partir de

R$ 8.290

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/emir/2/11952.9970.2026-02-11,9970.11952.2026-02-27/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32348%7C262%7C11952%7C2026-02-11T01%3A30%7C11182%7C2026-02-11T22%3A35%7C845%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex%3Bflight%7C-32348%7C384%7C11182%7C2026-02-12T03%3A05%7C9970%7C2026-02-12T12%3A05%7C360%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex%2Cflight%7C-32348%7C371%7C9970%7C2026-02-27T02%3A55%7C11182%7C2026-02-27T06%3A40%7C405%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex%3Bflight%7C-32348%7C261%7C11182%7C2026-02-27T09%3A05%7C11952%7C2026-02-27T17%3A35%7C930%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex&carriers=-32348&operators=-32348%3B-32348%2C-32348%3B-32348&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=314800e9-8b78-4791-bbdd-2ae85e9a5d4a&ticket_price=15443.02&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=ae84c528-f1c7-4a93-81c0-d51116083f6c&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzc0sEmLm2BArxczxyVehoXf9GTaNhr3NZ9mMmBQYAfpxr8giAAAA%7C3759386109860811224%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-12T14%3A22%3A00&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=DAY_VIEW&creative_id=CAM-6ac79c92-83fd-41d9-92e1-e95573367ee5_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=f62eb596-4e7c-4f35-844f-e18a0f0e2d23
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602110130--32340-1-9970-2602121230%7C9970-2602270135--32340-1-11952-2602271600?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602112340--32115,-32090-2-9970-2602131450%7C9970-2602270200--32348,-32115-2-11952-2602272150?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602112300--32115,-32544-2-9970-2602131220%7C9970-2602270200--32348,-32115-2-11952-2602272150?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Este voo emite 6% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 LATAM Airlines + Lufthansa + Austrian Airlines + Emirates

23:00
GRU

27h 20

2 escalas FRA, VIE

12:20+2

BKK

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

02:00
BKK

29h 50

2 escalas DXB, LIS

21:50
GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

3 ofertas a partir de

R$ 8.290

Veja mais 

Brinde com uma taça de champanhe em voos intercontinentais mesmo na classe econômica

PatrocinadoA elegância é uma jornada
Melhor companhia aérea da Europa. *Skytrax Awards 2025 Ver mais

 Air France

20:59
GRU

24h 11

1 parada AMS

07:10+2

BKK

Operado pela KLM

12:15
BKK

29h

2 escalas AMS, CDG

07:15+1

GRU

Parcialmente operado pela KLM

Reserve com a Air France a partir de

R$ 11.943

Veja mais 

 Qatar Airways

01:10
GRU

31h 15

1 parada DOH

18:25+1

BKK

18:55
BKK

24h 55

1 parada DOH

09:50+1

GRU

10 ofertas a partir de

R$ 8.340

Veja mais 

 Qatar Airways

11:50
GRU

21h 35

1 parada DOH

19:25+1

BKK

18:55
BKK

24h 55

1 parada DOH

09:50+1

GRU

11 ofertas a partir de

R$ 8.344

Veja mais 

 Qatar Airways

01:10
GRU

31h 15

1 parada DOH

18:25+1

BKK

09:05
BKK

34h 45

1 parada DOH

09:50+1

GRU

8 ofertas a partir de

R$ 8.354

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602112300--32115,-32090,-32544-2-9970-2602131220%7C9970-2602270200--32348,-32115-2-11952-2602272150?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.9970.2026-02-11,9970.11952.2026-02-27/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2026-02-11T20%3A59%7C9451%7C2026-02-12T12%3A20%7C681%7CQRL0ABRA%7CQ%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C841%7C9451%7C2026-02-12T14%3A05%7C9970%7C2026-02-13T07%3A10%7C665%7CQRL0ABRA%7CQ%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C3236%7C9970%7C2026-02-27T12%3A15%7C9451%7C2026-02-27T18%3A45%7C750%7CURL0ABRA%7CU%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C1441%7C9451%7C2026-02-27T20%3A35%7C10413%7C2026-02-27T21%3A55%7C80%7CURL0ABRA%7CU%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C454%7C10413%7C2026-02-27T23%3A20%7C11952%7C2026-02-28T07%3A15%7C715%7CURL0ABRA%7CU%7CLIGHTLH&carriers=-32132%2C-32677&operators=-32132%3B-32132%2C-32132%3B-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=314800e9-8b78-4791-bbdd-2ae85e9a5d4a&ticket_price=11942.86&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=ae84c528-f1c7-4a93-81c0-d51116083f6c&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxczxyVehoXf9GTaNhr3NZ9mMmBQYAQRhWUUiAAAA%7C3493101885871808014%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-12T14%3A21%3A56&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-3c15e791-836d-4cf8-9eea-6d45943a4987_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=88b00957-7c69-42a0-8636-184bbb1cefab
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602110110--31939-1-9970-2602121825%7C9970-2602271855--31939-1-11952-2602280950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602111150--31939-1-9970-2602121925%7C9970-2602271855--31939-1-11952-2602280950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602110110--31939-1-9970-2602121825%7C9970-2602270905--31939-1-11952-2602280950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Banguecoque Suvarnabhumi

 Qatar Airways

01:10
GRU

31h 15

1 parada DOH

18:25+1

BKK

08:15
BKK

35h 35

1 parada DOH

09:50+1

GRU

7 ofertas a partir de

R$ 8.354

Veja mais 

Voe melhor com deliciosas refeições de vários pratos bebidas à vontade e até 6 500 canais de entretenimento

PatrocinadoVoe para Bangkok com a Emirates
O melhor do conforto e da gastronomia com a Emirates Ver mais

 Emirates

01:30
GRU

24h 35

1 parada DXB

12:05+1

BKK

02:55
BKK

24h 40

1 parada DXB

17:35
GRU

Reserve com a Emirates a partir de

R$ 15.444

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Can

imm Hotel Ladprao Bangkapi Bangkok R$ 185
por diária

4.1/5 Muito bom 1.873 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602110110--31939-1-9970-2602121825%7C9970-2602270905--31939-1-11952-2602280950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/bkk/260211/260227/config/11952-2602110110--31939-1-9970-2602121825%7C9970-2602270815--31939-1-11952-2602280950?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/emir/2/11952.9970.2026-02-11,9970.11952.2026-02-27/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32348%7C262%7C11952%7C2026-02-11T01%3A30%7C11182%7C2026-02-11T22%3A35%7C845%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex%3Bflight%7C-32348%7C384%7C11182%7C2026-02-12T03%3A05%7C9970%7C2026-02-12T12%3A05%7C360%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex%2Cflight%7C-32348%7C371%7C9970%7C2026-02-27T02%3A55%7C11182%7C2026-02-27T06%3A40%7C405%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex%3Bflight%7C-32348%7C261%7C11182%7C2026-02-27T09%3A05%7C11952%7C2026-02-27T17%3A35%7C930%7CMLEESBR4%7CM%7CFlex&carriers=-32348&operators=-32348%3B-32348%2C-32348%3B-32348&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=314800e9-8b78-4791-bbdd-2ae85e9a5d4a&ticket_price=15443.02&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=ae84c528-f1c7-4a93-81c0-d51116083f6c&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzc0sEmLm2BArxczxyVehoXf9GTaNhr3NZ9mMmBQYAfpxr8giAAAA%7C3759386109860811224%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-12T14%3A22%3A00&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=DAY_VIEW&creative_id=CAM-6ac79c92-83fd-41d9-92e1-e95573367ee5_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=8daec432-1902-4db7-853c-85a18f270a1f
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-11&checkout=2026-02-27&entity_id=27536671&upsort_hotels=142267080&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTg2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNDIyNjcwODAifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Banguecoque Suvarnabhumi

Bangkok Marriott Marquis Queen’s Park R$ 992
por diária

4.4/5 Muito bom 3.102 avaliações

Livotel Hotel Lat Phrao Bangkok R$ 92
por diária

4/5 Muito bom 7.757 avaliações

Compacto Médio SUV Grande Espaçoso Luxuoso

Econômica

4 2 4 5 portas

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673349&checkin=2026-02-11&adults=1&rooms=1&checkout=2026-02-27
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-11&checkout=2026-02-27&entity_id=27536671&upsort_hotels=140088588&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTkyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNDAwODg1ODgifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-11&checkout=2026-02-27&entity_id=27536671&upsort_hotels=137552059&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTMuMCwiY3VycmVuY3kiOiJCUkwiLCJob3RlbF9pZCI6IjEzNzU1MjA1OSJ9
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673349/95673349/2026-02-11t10:00/2026-02-27t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=114.48
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar

Empresa

Parceiros

Viagens

Sites internacionais

© Skyscanner Ltd 2002 – 2026

Alugue um carro

4 2 4-5 portas

R$ 115
por diária

Ajuda

Configurações de privacidade

Entrar

Política de cookies

Política de privacidade

Termos de serviço

Dados da empresa

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/BKK/BKK/2026-02-11/2026-02-27/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673349/95673349/2026-02-11t10:00/2026-02-27t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=114.48
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
https://www.skyscanner.com.br/profile
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-cookies
https://www.skyscanner.com.br/imprensa/politica-de-privacidade
https://www.skyscanner.com.br/terms-of-service
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